АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.03. 2023 года

                                                       № 50/1
Об утверждении итогового документа публичных слушаний

по проекту решения Муниципального Совета Охотинского
сельского поселения «О внесении изменений и дополнений
Правила  благоустройства территории Охотинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Охотинского сельского поселения от 31.05.2019 г. № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Охотинском сельском поселении»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила  благоустройства территории Охотинского сельского поселения».
2. Итоговый документ обнародовать на информационных  стендах  на территории поселения, расположенных в административном здании Администрации Охотинского сельского поселения,  в помещениях библиотек  в  с.Охотино, д.Костюрино, сельском клубе п.Юхоть  и разместить на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Охотинского
сельского поселения

            М.Е. Борошнева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Охотинского сельского поселения
от 29.03.2023 года №50/1
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены постановлением администрации Охотинского сельского поселения от  14.03.2023 года №37
Тема публичных слушаний:  Обсуждение  проекта решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила  благоустройства территории Охотинского сельского поселения».
Дата проведения: 29.03.2023 года в 10 час. 00 мин.

Место проведения: 152835 с.Охотино, ул. Труда, д.7, здание Администрации Охотинского сельского поселения.

	№
п/п
	Вопросы,
вынесенные на
обсуждение
	Номер
рекомендации
	Предложения и рекомендации, дата их внесения
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечание

	1.
	Проект решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Правила   благоустройства территории Охотинского сельского поселения».

	нет
	нет

	нет
	нет

                                       Председательствующий                                                                 М.Е. Борошнева
                                     Секретарь
                                      В.В. Полынцева